

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ** จัดซื้อครุภัณฑ์และหรือวัสดุอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์สำหรับอาคารหอประชุม  
อเนกประสงค์ (เชื่อมต่ออาคารหอประชุมที่บึงกระตมิมิโชติ) พร้อมติดตั้ง  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
- 2. วงเงินที่ได้รับจัดสรร** เงินนอกงบประมาณ ประจำปี พ.ศ.2559  
วงเงิน 2,175,200 บาท (สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
- 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)** วันที่ 3 มีนาคม 2559  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,167,200 บาท (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) ประกอบด้วย
  - ลำโพงแบบ SOUND COLUMN จำนวน 8 ตัว ๆ ละ 68,000 บาท เป็นเงิน 544,000 บาท
  - ลำโพงซับเสียงความถี่ต่ำแบบ LINE ARRAY จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 42,000 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท
  - เครื่องขยายเสียงชนิด POWER AMP ขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์ จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 49,000 บาท เป็นเงิน 196,000 บาท
  - เครื่องขยายเสียงชนิด POWER AMP ขนาดไม่น้อยกว่า 1,600 วัตต์ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 75,000 บาท เป็นเงิน 150,000 บาท
  - เครื่องปรุงแต่งสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 44,000 บาท เป็นเงิน 88,000 บาท
  - เครื่องผสมสัญญาณเสียง จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท
  - ลำโพงสำหรับมอนิเตอร์ จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 12,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท
  - เครื่องป้องกันเสียงย้อนกลับ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 19,000 บาท เป็นเงิน 38,000 บาท
  - เครื่องเล่น ดีวีดี จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
  - ไมโครโฟนชนิดไดนามิค จำนวน 6 ตัว ๆ ละ 7,000 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท
  - ไมโครโฟนชนิดไร้สาย ระบบ UHF จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 32,500 บาท เป็นเงิน 65,000 บาท
  - ขาตั้งไมโครโฟนชนิดตั้งโต๊ะ จำนวน 6 อัน ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
  - ขาตั้งไมโครโฟนชนิดตั้งพื้น จำนวน 4 อัน ๆ ละ 900 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
  - ตู้ RACKเก็บอุปกรณ์มีฝาปิด จำนวน 2 ตู้ ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท
  - เครื่องฉายมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens จำนวน 6 เครื่อง ๆ ละ 39,000 บาท เป็นเงิน 234,000 บาท

16. จอรับภาพชนิดมอเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 นิ้ว จำนวน 2 จอ ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 40,000 บาท
17. จอรับภาพชนิดมอเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว จำนวน 4 จอ ๆ ละ 12,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท
18. เครื่องรับโทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 43 นิ้ว จำนวน 11 เครื่อง ๆ ละ 33,000 บาท เป็นเงิน 363,000 บาท
19. เครื่องสลับสัญญาณคอมพิวเตอร์ชนิด เข้า 2 ออก 1 จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 16,000 บาท
20. เครื่องเลือกสัญญาณ COMPOSITE ชนิดเข้า 4 ออก 1 จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 6,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรیشัน โปรดัคส์ เทรตดิ้ง
2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ ซีเอสเทมส์
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามบอสส์ แอดน์ ซัพพลาย

#### 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพิมล วงศ์สุข
2. นายคณิง กาบกันทะ
3. นายวีระพงษ์ ยะไวยุทธ์
4. นายธนวัฒน์ ทวีเจริญพร
5. นายอดิพงษ์ ชุมภูขอด
6. นายอนันต์ หมูฝั้น